站中未被列入严重违法失信企业、未被列入失信被执行人名单，

格式自拟并加盖单位公章，采购人保留在上述网站查询复核的权

利）。

（5）本项目不接受分包、转包，不接受联合体参加竞价；（报

价响应人自行承诺，格式自拟并加盖单位公章）。

四、特殊资格要求：无

五、交货期：合同签订后根据采购人书面通知分批次交货，

具体交货数量和交货要求以采购人通知为准。供应商向采购人供

货时，需负责将货物按采购人要求的时间内安装完好，并达到采

购人使用要求。

六、交货地点：采购人指定地点。

七、采购最高限价：暂定含税总价 ¥239000 元（大写： 人民

币贰拾叁万玖仟元整），报价人的响应报价超过采购最高限价的

视为无效响应。具体以采购人实际下单并确认验收合格的数量据

实结算，最终结算金额低于暂定总价的，采购人对此不承担任何

责任。

八、服务期：自采购人与供应商签订合同之日起至 365 个日

历日止。

九、质保期：一年。（报价响应人自行承诺，格式自拟）自

供应商最后一批货物交付，经采购人验收合格并签字确认起算。

十、响应文件递交截止时间及递交方式：

1、响应文件递交截止时间：2026 年 1 月 21 日 14 时 00 分；

2、递交方式一：邮寄或现场递交。供应商在响应文件递交截